

**OPINIA NR 49/2022**  
**KOMISJI GOSPODARKI, BUDŻETU I FINANSÓW**  
**z dnia 21 czerwca 2022 roku**

**- w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa**

---

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 21 czerwca 2022 r. analizowała projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa, który został omówiony przez stanowisko merytoryczne.

Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami w tym przedmiocie jednogłośnie pozytywnie opiniuje projekt uchwały, którego wprowadzenie jest niezbędne i zasadne.

**- w sprawie zmiany preliminarzu wydatków w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na lata 2022 - 2023 na rok 2022**

---

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 21 czerwca 2022 r. analizowała przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zmiany preliminarzu wydatków w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na lata 2022 - 2023 na rok 2022.

Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu wyjaśnień Kierownika GOPS jednogłośnie pozytywnie opiniuje projekt uchwały.

**- w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2022**

---

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 21 czerwca 2022 r. analizowała przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2022, który został szczegółowo omówiony przez Skarbnika Gminy Panią Izabelę Klatkę. Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami oraz przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie pozytywnie opiniuje projekt i nie wnosi uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

**- w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubnice na lata 2022-2031**

---

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 21 czerwca 2022 r. analizowała przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubnice na lata 2022-2031, który został omówiony przez Skarbnika Gminy Panią Izabelę Klatkę. Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami oraz przeprowadzonej dyskusji pozytywnie opiniuje projekt uchwały i nie wnosi uwag.

**- w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego**


---

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 21 czerwca 2022 r. analizowała przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, który został omówiony przez Skarbnika Gminy Panią Izabelę Klatkę. Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami oraz przeprowadzonej dyskusji pozytywnie opiniuje projekt i nie wnosi uwag.

**- w sprawie zezwolenia na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łubnice położonej w obrębie wsi Wójcin oznaczonej Nr działki 2509 o pow. 0,0743ha**

---

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 21 czerwca 2022 r. analizowała przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zezwolenia na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łubnice położonej w obrębie wsi Wójcin oznaczonej Nr działki 2509 o pow. 0,0743ha, który został omówiony przez Wójta. Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami oraz przeprowadzonej dyskusji pozytywnie opiniuje projekt i nie wnosi uwag.

Przewodnicząca Komisji  
Gospodarki, Budżetu i Finansów  
  
Maria Gwizdek